jussit afferri aquam Mater, miscuit miraculo filius Deus, ideo non gutta aquæ post assumptionem, sed torrente voluptatis potata fuit, cum anima & corpore ingressa in cœlum, dividebat cum pauperibus divitias, quas à Regibus accepit, sic ut illis omnia, sibi nihil reservareret; De illa intellexit Rex sapiens,

Par. cap. 31. *Deditq; cibaria ancillis suis: quæ cibaria? in uno omnia: dedit enim illum qui dicit. Caro mea verè est cibus & sanguis meus verè est potus Ancillis suis, id est animabus humilibus, quæ ut B.V.*

Joan. 6. *Ancillam se vocat cum Davide: Sicut oculi ancille in manibus dominæ sue, ita oculi nostri ad Dominum Deum nostrum; ut nos cibo Angelico reficiantur, rogantes, & quod videbatur S. Hieronimo impossibile, hoc in MARIA possibile, aiebat ille *Impossible est & in terris implere ventrem & in cœlis mentem.**

Psalm. 122. *Temperantiā implevit Deipara mentem, dum sine peccato ullo esset, & uterum, cum in eo Verbum caro factum fuit.*

Joan. I.

V. Beda.

Confirmat V. Beda Asseverans esse B. MARIAM Dei Genitricem & inde quidem beatam, quia verbi incarnati Ministra facta est temporalis, & quia ejusdem semper amandi, custos manebat aeterna.

Tem-

Temp
RIA,
miser
hum
in tem
tum in
Medi
sic de
RIA,
mem
coctic
temp
mus
Meri
toris a
instinc
fatio
delice
peran
scutel
quibu
SUS, a
liæ :
cuum
MAR
lo, pe
angelu
hac vi
quam

Temperantiam etiam ostendit MARIA, dum in utero justitiam Divinam, misericordiâ temperavit mortalitate humana, induendo Verbum. Et quia in temperantibus optimum condimentum instruit fames, unde secundum Medicos purissimus nascitur sanguis: sic desiderabat & famelica erat MARIA, clamabat *Rorate cœli desuper*, fa- Ez. 45.
mem saturate, ita factum; nam ex concoctione suspriorum ejaculantium, temperantiae virtute mediante, purissimus sanguis & caro Christi prodiit. Merito vocatur Deipara. *Navis institoris de longe portans panem*: Prov. 31. *Navis institoris uterus onustus mercibus perfectionum, virtutumque, de longe, videlicet de cœlo attulit panem*. Temperantia videtur etiam Laureti, dum scutellæ parvæ, & viles, ostenduntur ex quibus vescebatur & MARIA, & JESUS, & Joseph, & forte aliquid familiæ: quia ergo in natura non datur vacuum, quod subtrahebat necessitatibus MARIA, supplevit cibus allatus de cœlo, per Dapiferum Gabrielem Archangelum. Sciebat Domina nostra in hac vita esse nos, uti in caupona tanquam hospites & advenas, secundum

S. Paulum, in qua liberè homines comedunt, bibunt, ludunt, quando autem venitur ad solutionem, intemperantes cum non possint satisfacere, aliquando carceri includuntur, & etiam morte solvunt debita; temperantes exiguâ depositâ monetâ liberi abeunt. MARY ideo in hospitium noluit diversere pariendo Christum, at in stabulum maluit, ubi parvo pretio vivitur. Judicium Davidis de intemperantibus & divitibus Dôrmierunt somnum suum & nihil invenerunt omnes viri dicitarum in manibus suis: Quia nimis epulati sunt, & omnem spiritualem consumpserunt substantiam: De temperante autem ait: *Gloria & dabitia in domo ejus.*

Psalm. III. Qui ita temperanter vivendo congregat, ut domum habere possit in Cœlo. Hoc etiam est notatum dignum, quod post mortem in inferno sit temperantia, in cælo vero abundantia: de inferno Cythareodus pronuntiat quorum ibi locus: *Famem patientur ut canes.* De cæli habitatoribus idem. *Cibabit illos ex adipice frumenti, & de petra melle saturabit eos.* Et licet dilatet os infernus, & ad gulam invitet, decipit tantum, sicut hospes fraudulentus, multa pro-

Psalm. 53.

Psalm. 80.

mit-

mittens, fame saturans , Cœlum licet
 habeat angustam portam , Iverum o-
 mnis gloria , & abundantia ab intus . De-
 nique & nunc in cœlo Deipara domi-
 natur temperantiæ , quia pœnam pro
 peccatis nostris temperat , filii Dei , &
 propriis meritis . In amictu etiam
 temperantiam tenebat MARIA : Juste
 referri potest dictum Salomonis de il-
 la , *Quæsivit lanam , & linum , & operata* Prov. 31^r
est consilio manuum suarum . Quid ha-
bet consilium ad manus ? immo tem-
perate agere omnia , & cum consilio la-
borate expedit , Idem Rex *Anima mea* Psal. 118^r
in manibus meis semper : Id est In labo-
 re secundum rationem . Quomodo
 ergo quæsivit lanam & linum MA-
 RIA ? Postquam ex Paradiſo electi ,
 sunt parentes , propter nuditatem & fri-
 gus , Deus illos operuit ; sed brevis &
 tenuis fuit vestis , quæsivit MARIA la-
 nam , cùm illum invenisset & genuisset ,
 de quo dictum , *Ecce Agnus Dei :* hic Joan. 1^r
 non tantum contra frigus , armavit , ve-
 rum ignem accendit , ut ipse dixerit :
Ignem veni mittere in terram , & quid Luc. 12^r
volonisi ut accendatur ? Linum etiam
 quæsivit M A R I A & invento , talem
 consult vestem , de qua S. Paulus : *In-*
dixi

Rom. 13.
Prev. 31.

duimini Dominum JESUM Christum..
Addidit Salomon Cingulum tradidit Chananeo. Chananeus fuit vicinus hostis Israeli ; quis est hostis animæ nisi vicinum corpus ? quod absq; cingulo vellet epulari ? sicut proverbio dicitur, qui multum vorat, oportet ut laxet cingulum, qui verò currere vuln. in equis, ut vocant per postam celeriter , & absque noxa conficere iter, oportet ut fortiter cingulo se constringat, & parùm comedat , in via sumus dum vivimus , celeriter properamus, oportet Chananeum, nostrum corpus cingulo temperantiæ coercere ; Et hoc est quod Christus dixit : *Sint lumbi vestri præcincti.* Et Habacuc : *Ut requiescam in die tribulationis, ut ascendam ad populum accinctum nostrum.* Optima Magistra MARIA , quæ assidue cingebat temperantiæ cingulo corpus suum , ut dictum est , ideo & nunc cingulum. Venetiis asservatur Deiparæ , ut per exteriorem cincturam in terra , interior ponderaretur in cælo , Traditio est B. M. V. consutilem tunicam , nō adeo pretiosam , Christo cum quo simul crescebat manu elaborassè de cingulo nihil auditur : quia eo non indigebat,